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Usko Jumalaan, toivo paremmasta ja rakkaus lähimmäiseen muodostavat 
peruskallion, jolle Lähetysseuran työ rakentuu. Tähän pohjautuu 
kokonaisvaltainen lähetystyö, johon kuuluu hengellisen työn lisäksi 
huolenpito lähimmäisestä ja vaikuttaminen paremman tulevaisuuden puolesta. 

Tervehdys itäisen ja eteläisen Afrikan alueelta 

 

Toinen vuosi koronapandemian kourissa ja 
ensimmäinen vuosi Lähetysseuran uudessa 
ulkomaanorganisaatiossa on nyt takana. Voisi sanoa, 
että omalla tavallaan molempien kanssa olemme nyt 
oppineet elämään ja toimimaan. Uuden organisaation 
myötä olemme saaneet uudenlaista yhteistyötä itäisen ja 
eteläisen Afrikan kesken ja se on ollut innostavaa.  

Elokuussa pidimme ensimmäisen itäisen ja eteläisen 
Afrikan alueen kumppanuuspäivän, virtuaalisesti 
tietysti. 60 osallistujassa oli edustaja alueemme 
jokaiselta yhteistyökumppanilta Lähetysseuran 
työntekijöiden lisäksi, mikä oli hieno saavutus. 
Keskusteluissa nousi esiin muun muassa Afrikka-
narratiivin muuttamisen tärkeys, nuorten rooli 
yhteiskunnassa, kirkon yhteiskunnallinen rooli sekä 
kasvava vaikuttamistyön merkitys. 

 

Yllä elokuun kumppanuuspäivän ryhmäkuva. Kuva: Virve Rissanen 

 

Etiopian kuulumisia 

Kulunut vuosi on Etiopiassa ollut äärimmäisen vaikea. 
Koronapandemia jatkui ja se kuormitti sekä Etiopian 
taloutta että terveydenhuollon kantokykyä. Nälänhätää 
esiintyi kuivuuden ja sirkkatuhojen vuoksi. Elokuussa 
2021 Addis Abeban Mekane Yesus -seminaari kärsi 
merkittävästi salamatulvan tuhoista ja kahdeksan ihmistä 
menetti henkensä. 

Isoin toteutunut riski oli kuitenkin Tigrayn konfliktin 
laajentuminen sotatilaksi, joka vaikutti merkittävästi myös 
Lähetysseuran tukemaan työhön esimerkiksi Dessien, 
Kombolchan ja Woldiyan alueella. Kummilapsi- ja 
kehitysyhteistyöhankkeet jouduttiin keskeyttämään näillä 
alueilla ja tuki muutettiin hätäavuksi. Lähetysseura ohjasi 
viime vuoden lopulla lähes 200 000 euroa humanitaariseen 
apuun alueen asukkaille, jotka joutuivat sodan vuoksi Kuva: Lutheran World Federation Ethiopia 
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pakenemaan kodeistaan. Marraskuussa Lähetysseura evakuoi Suomesta lähetetyn työntekijänsä perheineen, 
monen muun järjestön tavoin. 

Vuoden loppuun mennessä Etiopian valtio sai palautettua valtaansa merkittäviä alueita ja tilanne rauhoittui. 
Saimme vahvistuksen, että kummilapset ovat kunnossa ja hätäapu Dessien, Kombolchan ja Woldiyan alueelle 
oli saatu perille. Humanitaarinen apu vietiin perille Bahir Darin ympäristön pakolaiskeskuksiin viime vuoden 
lopulla. Yli 6000 pakolaista sai esimerkiksi patjoja, vilttejä, ruokaöljyä ja papujauhetta. Maasta evakuoitu 
työntekijämmekin pääsi palaamaan Etiopiaan. Tällä hetkellä Addis Abebassa ja etelä-Etiopiassa on melko 
vakaa tilanne, mutta nähtäväksi jää mihin suuntaan rauhanrakennus ja maan vakauttaminen menevät. Riski 
konfliktin uudelleenlaajentumiselle on iso, mutta olemme varovaisen optimistisia.  

Dessien, Kombolchan ja Woldiyan alueella toimistoja ja kirkon tiloja on ryöstetty, kuten myös Lähetysseuran 
Dessiessä sijaitseva vierastalo. Huojentavaa on kuitenkin se, että tämänhetkisen tietomme mukaan kaikki 
työntekijät ja kummilapsemme ovat kunnossa.  

 

Kuva: DASSC/EECMY 
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Sotatilasta, pandemiasta ja tulvasta huolimatta työ on mennyt eteenpäin. Esimerkiksi Mekane Yesus -seminaari 
on toteuttanut teologisen koulutuksen pitkälti etäopintoina.  

Kaksitoistavuotinen yhteistyö SIL Ethiopian kanssa tuli päätökseen vuonna 2021. Lähetysseuran tukemassa 
äidinkielisen opetuksen hankkeessa on tehty pioneerityötä äidinkielisen opetuksen parissa Benchi Majin 
alueella eteläisessä Etiopiassa. Työ on parantanut koulutuksen laatua esikoulusta lukioon, kun yhä useampi on 
päässyt opiskelemaan omalla äidinkielellään. Aikuisille kouluttamattomille naisille järjestetyt lukutaitoluokat 
ovat sekä auttaneet oppilaita kaupankäynnissä että vahvistaneet heidän identiteettiään oman kielen 
kirjoittamisen kautta. Sekä Etiopian hallinto että kaikki sidosryhmät ovat olleet vaikuttuneita tästä työstä. 
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